東京文具工業健康保険組合

      保健事業課宛

健 康 管 理 講 演 会 申 込 書

・開 催 日 平成２５年１１月１４日（木）午後２時より

・事 業 所 名

・電 話 番 号

・出席者氏名

※お手数ですが１１月８日（金）までにご回答をお願いいたします。

【ＦＡＸ番号：０３－３８５１－３４３８】